
令和７年５月 

 

お客様各位 
 

 

 
 

 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。 
 さて、当金庫本店営業部にて毎週日曜日に開催して
おります「とねしん休日相談」について、下記のとお
り臨時休業とさせていただきますので、お知らせいた
します。 
今後もご満足いただけるようサービスの向上に努

めてまいりますので、引き続きご愛好賜りますようお
願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

○臨時休業日 

 

令和７年８月３日（日） 
 

以上 

                       

とねしん休日相談 臨時休業のお知らせ 


